
Ａリーグ ダイヤリーグ 勝ち 負け 分け 順位

#REF! - - 94 - 55 フカガワA - - 62 - 39 67 - 47 2 1

SKY ARTS - 86 - 96 - Link - - 49 - 107 - 1 5

RISE - 96 - 86 - Rise - - - 48 - 47 1 3

WAVES 55 - 94 - - NSCT 39 - 62 107 - 49 - - 1 1 2

- LEAPULSE 47 67 - 47 - 48 - 2 4

-

Bリーグ ルビーリーグ 勝ち 負け 分け 順位

篠ノ井クラブ - 75 - 69 70 - 57 J☆B☆O - - 49 - 94 43 - 70 2 5

箕輪クラブ - 67 - 87 68 - 63 松本クラブルピナス - - 31 - 77 - 1 4

ALLOUT 69 - 75 87 - 67 - FIRST - - - 53 - 68 1 3

K-2 57 - 70 63 - 68 - フカガワB 94 - 49 77 - 31 - - 2 1

-
G-LUSH
BASE

70 - 43 - 68 - 53 - 2 2

-

Oリーグ 分け 順位

篠ノ井クラブ40 60 - 48 - - - 2

FOUL OUT 48 - 60 - - - 4

ABENGERS - - - 86 - 53 1

Birch５０ - - - - 3

Team 信濃國 53 86 - - - 5

1

篠ノ井クラブ40 FOUL OUT ABENGERS Birch５０ Team 信濃國 勝ち 負け

1

篠ノ井クラブ

2

2 -18 4

箕輪クラブ ALLOUT K-2 J☆B☆O 松本クラブルピナス

3

1

フカガワA Link NSCT#REF! SKY ARTS RISE WAVES Rise分け 順位得失点差勝ち 負け

1

1

3

4

1

1

1

1 1 -15

LEAPULSE 得失点差

決勝リーグ

決勝

３位決定

決勝リーグ

決勝

149

182

10

-39

2

３位決定

勝ち 負け 得失点差 順位分け

2 19 1

-46

-15

91

0

1 14

-12

33

1

FIRST フカガワB

得失点差

1

-33

43

-58

1

35

-21

得失点差G-LUSH　BASE

42

-72

【　オープン男子　】 【　オープン女子　】

【　オーバー・フレンドリー男子　】

ダイヤリーグ優勝

ルビーリーグ優勝

第７回　長野県社会人バスケットボール連盟 オープン・オーバー リーグ戦 結果

Aリーグ優勝

Bリーグ優勝

Oリーグ優勝
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